anima huius pascu lassa tempore  
 memorato in simul cum anima:  
 libus communis, et Consuetum Mex-  
 tum, ad Lasuca existendi a dicio  
 Lico toto regno, ad summitatem  
 montium vestras Guadalupe per Capas  
 et Coltam de ual de fuora ad hunc  
 Costa de nusatano recte per sum:  
 piassem usque ad Sacam Sefi, et  
 Considerare ipsa regula per cui modica  
 utilitatem per se et ipsa communem  
 pascuacione et maiorem utilitatem sua  
 Beneficium habere ex infirmitate con-  
 traria, potissimum quia non habet  
 necessitatem cum ipsis Lasucas  
 aliunde habeat copiam pascuandi. Amis  
 mandata sua et alio legitime de  
 iuris. Quapropter Constituta ad pascu-  
 pertam mei Hostanij et hunc infirmitate  
 sum et Jacobus et Bartholomaei  
 recognovimus facti ut iuratos regale  
 prefata de la et de Baptista. Lico quod  
 Jani Jani de facti et Bernardus hunc  
 pascu dei sui tam suis quam pascu-  
 no nomine et tanquam administratores  
 domus